
組 スタート時間

長谷川稚徒 川戸貴志 海老原明 寺田祐斗

大野政佑 山下智樹 石井友幸 深谷長彦

*内丸歓海 鈴木まゆみ *長南幸司 *宇津宗三

イエモン

4

5

3
宇長天

THEダブルス・関東ブロック「秋の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年10月14日（火）

会　場：ワンウェイゴルフクラブ

カワットワカット ずんだ餅

イップス兄弟 チームしょぼまる

9

10

10:06

10:12

10:18

10:24

10:30

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。


