



## THEダブルス・関東ブロック「秋の陣」予選

開催日：2025年10月14日（火）

会場：ワンウェイゴルフクラブ

ペアリング・スタート時間 (OUT)					
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名			
1	10:06	カワットワカット		ずんだ餅	
		長谷川稚徒	川戸貴志	海老原明	寺田祐斗
2	10:12	イップス兄弟		チームしょぼまる	
		大野政佑	山下智樹	石井友幸	深谷長彦
3	10:18	イエモン		宇長天	
		*内丸歓海	鈴木まゆみ	*長南幸司	*宇津宗三
4	10:24				
5	10:30				
6					
7					
8					
9					
10					

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「\*」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局